
 

 
 
 

Об утверждении Плана деятельности Управления Федеральной службы по 
надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых 

коммуникаций по Саратовской области на 2017 год 
 

В целях выполнения в 2017 году полномочий Управления Федеральной 
службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых 
коммуникаций по Саратовской области, определенных Приказом Роскомнадзора от 
25.01.2016 г. № 13, п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить прилагаемый План деятельности Управления Федеральной 
службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых 
коммуникаций по Саратовской области на 2017 год (далее - План деятельности). 

2. Начальникам отделов Управления обеспечить в установленных сферах 
деятельности: 

2.1. размещение в Единой информационной системе Роскомнадзора сведений 
по результатам проведенных мероприятий в течение трёх рабочих дней после 
завершения мероприятия (издания документа); 

2.2. отражение результатов исполнения Плана деятельности в ежеквартальных 
отчетах о деятельности Управления. Ежеквартальные отчеты направлять в отдел ПД 
и НСИТ не позднее 3 числа месяца, следующего за отчетным кварталом. 

3. Контроль за выполнением Плана деятельности возложить на заместителя 
руководителя. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 

Руководитель   Д.А. Муравьев 


